



Warszawa, 10 listopada 2017 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
GŁÓWNY GEODETA KRAJU

Grażyna Kierznowska

NG-NiK.920.22.2017.JP

Pan Mirosław Puzia
Śląski Wojewódzki Inspektor
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego

Szanowny Panie Inspektorze,

W odpowiedzi na pismo z dnia 30 października 2017 r. znak: GKI.430.4.2017, przekazujące do uzgodnienia okresowy plan kontroli na 2018 r., uprzejmie informuję, że przedłożony przez Pana Inspektora projekt **Planu kontroli na 2018 r. uznaję za uzgodniony z Głównym Geodetą Kraju.**

Jednocześnie informuję, że zaplanowanie na 2018 r. realizacji przez Pana Inspektora kontroli w tematach wskazanych przeze mnie w piśmie NG-NiK.920.19.2017.JP z dnia 24 października 2017 r., jako priorytetowe tylko w 10 jednostkach organizacyjnych wzbudza wątpliwość wykonania zadania w sposób docelowy, tj. tak, aby wszystkie powiaty województwa śląskiego skontrolowane zostały w nadchodzącym cyklu trzyletnim (ok. 12 powiatów/miast na prawach powiatu rocznie), we wszystkich wskazanych tematach priorytetowych.

Uprzejmie proszę o uwzględnienie w procesie przyszłego planowania zadań kontrolnych faktu, że po roku 2020 noszę się z zamiarem kompleksowego podsumowania i przeanalizowania dla obszaru całego kraju uzyskanych przez wojewódzkich inspektorów nadzoru geodezyjnego i kartograficznego wyników z kontroli przeprowadzonych we wskazanych tematach priorytetowych.

Ponadto konieczne jest systemowe podejście do zadań kontroli we wskazanych tematach priorytetowych również w następnych latach. Dlatego dodatkowo sugeruję możliwość łącznego objęcia przedmiotem kontroli w poszczególnych jednostkach organizacyjnych przewidzianych do kontroli w roku 2018 i latach następnych, tematów priorytetowych i sprawdzenia realizacji zaleceń pokontrolnych, przekazanych organom administracji geodezyjnej i kartograficznej w latach uprzednich.

Jednocześnie uprzejmie proszę o nadesłanie kopii ostatecznej wersji Planu kontroli na 2018 r. bezpośrednio po podpisaniu dokumentu przez Wojewodę Śląskiego.

Z poważaniem,

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

Grażyna Kierznowska

Pismo podpisane elektronicznie.